УТВЕРЖДАЮ

Директор департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования     город Краснодар, председатель комиссии

 ________________________О.В.Ковалева

           11 июля 2017 г.
П Р О Т О К О Л № 49
об итогах аукциона

«11» июля 2017                                                                    г. Краснодар

11-00                                                                                     ул. Красная, 122, каб.4

Присутствовали:

	Ковалева

Оксана Викторовна
	-

	директор департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, председатель комиссии

	Елин

Алексей Юрьевич
	-

	заместитель директора департамента, начальник отдела аренды земли департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель председателя комиссии

	Топорова

Ольга Игоревна
	-
	заместитель директора департамента, начальник отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель председателя комиссии

	Ваниев

Артур Владимирович
	-
	заместитель начальника отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских      земель администрации муниципального образо-вания город Краснодар, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Барабанщикова

Галина Константиновна

	-
	заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по вопросам молодёжной    политики, спорта и туризма (по согласованию)

	Вальтер

Сергей Владимирович

Дьяченко

Вадим Александрович

	-

-
	секретарь комитета городской Думы Краснодара по промышленности, строительству, транспорту, связи и охране окружающей среды (по согласованию)
председатель комитета городской Думы Крас-нодара по финансово-бюджетной и налоговой политике (по согласованию)

	Купреенков

Роман Васильевич

Оберемченко

Дмитрий Дмитриевич

Орешкин

Дмитрий Викторович

	-

-

-

	заместитель директора департамента муниципальной собственности и городских земель     администрации муниципального образования город Краснодар

депутат городской Думы Краснодара (по согласованию)

заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому ком-плексу (по согласованию)

	Серая

Анна Николаевна
	-
	начальник юридического отдела департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального обра-зования город Краснодар

	Тимофеев

Виктор Викторович

	-

	первый заместитель председателя городской     Думы Краснодара, председатель комитета       городской Думы Краснодара по собственности, приватизации, землеустройству, градостроительной и архитектурной деятельности (по согласованию)

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

При проведении аукциона проводится видеозапись.

Информация уполномоченного представителя продавца О.В.Ковалевой.
Департамент муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар объявляет об открытии аукциона по продаже имущества, согласно информационному сообщению, опубликованному на официальных сайтах в сети «Интернет»: www.krd.ru и www.torgi.gov.ru.
ЛОТ № 164 – Нежилые помещения № 1-6, 41 первого этажа, общей площадью 155,8 кв.м, г. Краснодар, ул. Московская, 80. Начальная цена – 9 778 500 рублей. Сумма задатка – 1 955 700 рублей. Шаг аукциона – 488 925 рублей.
Данное имущество обременено договором аренды муниципального имущества, заключенным с Публичным акционерным обществом междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» от 14.06.2016 № 12.

Участниками аукциона по лоту № 164 признаны:
1. Дубская Татьяна Евгеньевна
№ участника___5______
2. Макаревич Олег Александрович (по доверенности Токарь Андрей Андреевич)
№ участника_____1___
Прошу участников аукциона заявить начальную цену по лоту № 164, подняв карточки.
Подняты карточки №№ _________1_________.
Прошу вносить предложения о цене имущества, превышающей начальную цену, поднимая карточки.
	Шаг аукциона
	488 925
	№ карточки участника

	Стартовая цена
	9 778 500

	Цена +  1 шаг
	(
	488 925
	)
	10 267 425
	 5

	Цена +  2 шаг
	(
	488 925
	)
	10 756 350
	 1

	Цена +  3 шаг
	(
	488 925
	)
	11 245 275
	 5

	Цена +  4 шаг
	(
	488 925
	)
	11 734 200
	 1

	Цена +  5 шаг
	(
	488 925
	)
	12 223 125
	 5

	Цена +  6 шаг
	(
	488 925
	)
	12 712 050
	 1

	Цена +  7 шаг
	(
	488 925
	)
	13 200 975
	 -

	Цена +  8 шаг
	(
	488 925
	)
	13 689 900
	 -

	Цена +  9 шаг
	(
	488 925
	)
	14 178 825
	 -

	Цена + 10 шаг
	(
	488 925
	)
	14 667 750
	 -

	Цена + 11 шаг
	(
	488 925
	)
	15 156 675
	 -

	Цена + 12 шаг
	(
	488 925
	)
	15 645 600
	 -

	Цена + 13 шаг
	(
	488 925
	)
	16 134 525
	 -

	Цена + 14 шаг
	(
	488 925
	)
	16 623 450
	 -

	Цена + 15 шаг
	(
	488 925
	)
	17 112 375
	 -

__13 200 975 ___рублей раз, __13 200 975 __рублей два, __13 200 975 _____ рублей три – карточки не подняты.
Лот № 164 продан за________12 712 050 _________________________рублей.

Победитель_Макаревич Олег Александрович_____________(карточка №_1_).
Уполномоченный представитель продавца

           О.В.Ковалева
Аукционист

          О.И.Топорова

Члены комиссии:

	Барабанщикова Г.К.

	________________________________

	Вальтер С.В.
	________________________________

	Ваниев А.В.
	________________________________

	Елин А.Ю.

	________________________________

	Купреенков Р.В.

Оберемченко Д.Д.
	________________________________

________________________________

	Орешкин Д.В.
	________________________________

	Топорова О.И.

	________________________________

	Серая А.Н.

Тимофеев В.В.

	________________________________

________________________________

	Дьяченко В.А.

	________________________________